

## TILMELDINGSBLANKET

Vestas Wind Systems A/S' ordinære generalforsamling  
- tirsdag den 7. april 2020 kl. 13:00  
i Musikhuset Aarhus, Thomas Jensens Allé, 8000 Aarhus C

### Meddelelse om deltagelse

Aktionærer, der ønsker at deltage på den ordinære generalforsamling, skal anmelde deres deltagelse til Vestas via Investorportalen på selskabets hjemmeside ([vestas.com/da/investor/general\\_meeting](https://vestas.com/da/investor/general_meeting)) senest fredag den 3. april 2020 eller ved at udfylde denne tilmeldingsblanket ved at sætte kryds nedenfor og indsende blanketten til VP Securities A/S som angivet nedenfor.

Ønsker at deltage på den ordinære generalforsamling og anmoder hermed om adgangskort.

Anmoder tillige om at få sendt et adgangskort til min rådgiver/ledsager:

---

Rådgivers/ledsagers navn (benyt venligst blokbogstaver)

Såfremt denne blanket anvendes, skal den være VP Securities A/S, Weidekampsgade 14, 2300 København S, i hænde **senest fredag den 3. april 2020** enten ved at scanne blanketten og sende den pr. e-mail til [vpinvestor@vp.dk](mailto:vpinvestor@vp.dk) eller ved at returnere blanketten med almindelig post.

p

Vestas Wind Systems A/S og VP Securities A/S er ikke ansvarlig, hvis adgangskortets fremsendelse forsinkes.

Navn eller selskab: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_

Postnr./by: \_\_\_\_\_

VP-referencenummer: \_\_\_\_\_

E-mail: \_\_\_\_\_

Vestas Wind Systems A/S udsender adgangskort til den ordinære generalforsamling pr. e-mail. Ved bestilling af adgangskort skal den enkelte aktionær derfor anvende NemID login via Vestas' InvestorPortal på selskabets hjemmeside ([vestas.com/da/investor/general\\_meeting](https://vestas.com/da/investor/general_meeting)). Aktionæren vil blive bedt om at registrere sin e-mailadresse, hvis denne ikke allerede er registreret.

Det elektroniske adgangskort skal forevises på generalforsamlingen ved brug af f.eks. en smartphone eller en tablet. Aktionæren kan som et alternativ medbringe et print af adgangskortet. Hvis aktionæren ikke har en e-mailadresse, vil det være muligt at få adgangskortet tilsendt med almindelig post.